
Zarządzenie Nr 32/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok  

Działając na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XXVII/191/2020 z dnia 29 grudnia 

2020 roku Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 32/2021 Burmistrza Kołaczyc 

Data podjęcia 2021-02-25 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 699,99 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, 
Bieździedza i Bieździadka w Gminie Kołaczyce 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 995,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, 
Bieździedza i Bieździadka w Gminie Kołaczyce 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704,99 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie, 
Bieździedza i Bieździadka w Gminie Kołaczyce 

 

020   Leśnictwo 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -57,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 57,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 762,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -762,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 250,00 

   Remont Sali w budynku Domu Ludowego w Bieździadce  

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 


